

حاشیه‌های آزاردهنده یک باخت

استقلال را کوچک نکنید!



شاید خیلی از هواداران منطقی تر فوتبال ایران به خوبی می دانستند که زور استقلال به تراکتور نمی رسد و بر همین اساس، از وقایع رخ داده در

بازی تبریز غافلگیر نشدند. استقلال در این مسابقه سیمای یک بازنده محض و مطلق را داشت؛ تیمی دست و پا بسته که حتی نتوانست از گل داده آورده دقیقاً آغازین خودمراقبت

حواست هست آقای رضواند؟

خیلی از هواداران استقلال پیش از بازی با تراکتور در فضای مجازی از بازیکنان این تیم خواستند در تبریز پیروز نشوند و به قهرمانی احتمالی پرسپولیس کمک نکنند. به هر حال بین میلیون ها هوادار، همیشه ممکن است تعدادی از این افراد باشند و خیلی نمی شود به این موضوع استناد کرد. اما اینکه مثلاً علیرضا نیکبخت واحدی از «کم کاری بازیکنان» حرف بزند یا حسن روشن بگوید «انگار استقلال نیامده بود که ببر»، حکایت دیگری است. کاش این فقط برداشت تعدادی از پیشکسوتان بود، اما مثلاً بازیکنی همچون آرش رضواند که در این دیدار غایب بوده، قبل از مسابقه در یک گفت وگویی تصویری آشکارا می گوید: «ما قلباً دوست داریم تراکتور با سپاهان قهرمان شوند.» این دیگر رسماً کوچک کردن استقلال به دست خود استقلال‌هاست. این تیم بزرگ است، ریشه دارد، البته‌ی از افتخارات را در کارنامه چنده ساله خود می بیند، وقتی خودش بخت قهرمانی ندارد، نباید مجلس گرم کم هیچ تیم دیگری باشد. حرف درست و در شأن پیراهن استقلال این است که مثلاً رضواند یا هر بازیکن دیگری بگوید: «ما خودمان امروز باید برای قهرمانی می جنگیدیم، اما حالا که نشده، دیگر فرقی نمی کند چه تیمی جسام را بالای سر

می برد. ما فقط برای لوگوی باشگاه مبارزه می کنیم و در تک تک مسابقات برای برد به میدان می رویم، حالا هر تیمی که قهرمان شد مهم نیست.» راستش دوست داشتم اینها را از زبان رضواند می شنیدیم، نه اینکه شنونده هواداری صریح بازیکن استقلال از تراکتور و سپاهان باشیم.

سه اعتراض عجیب

فقط هم اینها نیست. به‌طور کلی این روزها اتفاقاتی در استقلال می افتد که نشان می دهد انگار مدیران این مجموعه در جریان عظمت و بزرگی باشگاه نیستند و مثل تیم‌های کوچک تازه تاسیس با وقایع مختلف برخورد می کنند. مثلاً خوب است سه اعتراض مهم استقلال‌ها در یک ماه اخیر را به‌طور گذرا مرور کنیم؛ اول از تلویزیون شکایت کردند که چرا در بازی با النصر، به اندازه کافی نهای درشت از حضور پررنگ هواداران روی سکونشان نداده، بعد به کری خوانی یک کارمند شهرداری در صفحه شخصی اش واکنش رسمی نشان داده و حتی تهدید به شکایت قضایی کردند و در نهایت به سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا اعتراض کردند که در تبریک نوروزی بخش فارسی این رسانه چرا هیچ تصویری از اسطوره‌های استقلال گنج‌نامه نشده! آقا خدا و کلی در جریان هستی‌د برای چه برند بزرگی دارید کار می کنید؟ آیا خودتان نمی بینید این قبیل اعتراضات سطحی و عجیب چطور باعث هجو این تیم بزرگ در فضای مجازی شده؟ خوب نتیجه نگرفتن و پشت سر گذاشتن یک فصل بد ممکن است برای هر تیمی رخ بدهد، اما این رفتارهای شگفت‌انگیز واقعاً قابل توجیه نیست. کاش به اسم حق طبعی و در دنیا له‌روی از بعضی کانال‌های هواداری، این طور غرور استقلال را نشکینید.



اظهاراتی از این دست داشته باشند. البته از صداوسیما می که حق طبیعی باشگاه‌ها را نمی دهد و براسا آنها گردن کشی هم می کند، خیلی توقعی نیست کمبودها و بی‌انصافی‌های از این دست را هم جدی بگیرد. انگار که در این مسیر، فقط طرفداران استقلال و پرسپولیس باید خوششان دار باشند و از چنین موقعیت‌هایی بگذرند.

به نظر می رسد. شور و هیجان طرفداران قابل تحسین است، اما وقتی تمام ارکان یک تیم تنها به همین پارامتر می بالند و از آن سخن می گویند، دور نیست روزی که همین خودنمایی‌ها کار دست عده‌ای بی‌گناه بدهد. همان طور که هنوز فراموش نکردیم در جریان جدال تراکتور و پرسپولیس در تهران، چه اتفاقات تلخ و ناگواری روی سکوها رخ داد. این شاید مسوولیت گزارشگر مسابقه باشد که تا این اندازه نخواهد جو استادپوم را از چیزی که هست، خوفناک‌تر نشان دهد که تشویقی باشد بر اقدامات لگام گسیخته عده‌ای معدود.

اما قضیه فقط این نیست؛ تصور کنید در جریان جدال رفت دو تیم در تهران که دست پر قضا هم با برد قهرمانه به پایان رسید، گزارشگر تهرانی خطاب به میلیون ها مخاطب از یک بازیکن تراکتور تعریف ولی آرزو می کرد آن روز موفق نباشد! در آن صورت احتمالاً شاهد تجمع هزاران طرفدار معترض به تبعیض در جامعه بودیم و شاید جنگ قومیتی به راه می افتاد. اگر مالک متمول تراکتور قصد دارد در تربیون‌های شخصی اش تیم‌های شهرهای دیگر را مستقیماً بکوبد، باکی نیست و اصلاً می تواند تلویزیون اختصاصی اش را تاسیس کند تا مثل ژال مادرید و بارسلونا که از خجالت هم در می آیند، تراکتوری‌ها هم این کار را انجام دهند. اما وقتی صحبت از رسانه ملی می شود، نفرت‌شاغل در آن باید بدانند دیگر مساله از یک قوم خاص و رنگ مورد علاقه گذشته و آنها حق ندارند

پاسور برتر قرن بیست و یکم پس از لیونل مسی محسوب می شود. با این همه وقتی پای منافع باشگاه وسط می آید، سابقه بازیکن و محبوبیتش نزد هواداران مهم نیست. مدیران باین‌مونخ سیاست جوان‌گرایی و کاهش شدید دستمزدها را اولویت قرار داده‌اند و به همین راحتی در ۳۵ سالگی یکی از اساطیر باشگاه، با وی وادع کردند.

داشته یک فصل دیگر به بازی در باین‌مونخ ادامه دهد و از گمانه‌زنی‌های علنی باشگاه در هفته‌ها به ماه‌های گذشته خوش نیامده، اما به تصمیم سران باشگاه که قرارداد جدیدی به او ارائه نکردند، احترام می گذارد. او در بخشی از پیامش اعلام کرد: «باشگاه با آگاهی کامل تصمیم گرفته که برای فصل آینده با من وارد مذاکره برای قرارداد جدید نشود. اگرچه این تصمیم مطابق با خواسته‌های شخصی من نبود، اما مهم است که باشگاه بر اساس باورهای خودش عمل کند. من به این تصمیم احترام می گذارم؛ تصمیمی که مطمئناً هیات‌مدیره و هیات نظارت باشگاه به‌سادگی آن را نرفته‌اند.» قطعاً با مولر بد رفتاری نشده و دستاورد هایش نادیده گرفته نمی شود که معنای این پکیج می شود حرفه‌ای گری کامل.



اولویت منافع باشگاه بر بازیکن

می‌روم، اما دلخورم!

دنیای اقتصاد: توماس مولر با انتشار ویدئویی در صفحه‌های شخصی خودش در شبکه‌های اجتماعی، اعلام کرد دوران حضورش در باین‌مونخ در تابستان ۲۰۲۵ به پایان می‌رسد. مهاجم آلمانی که نخستین بار در فصل ۲۰۰۸-۰۹ پیراهن باین‌مونخ را به تن کرد، تاکنون ۷۴۴ بار برای این تیم به میدان رفته و رکورددار تعداد بازی در تاریخ باشگاه محسوب می‌شود. مولر در این مدت ۲۴۷ گل زده و ۲۷۳ پاس گل برای باین‌مونخ به ثبت رسانده و نقش مهمی در دو قهرمانی باشگاه در لیگ قهرمانان اروپا در سال‌های ۲۰۱۳ و ۲۰۲۰ ایفا کرد. شاید از هر طرفدار فوتبال ببرسید، نام مولر و باین‌را جدایی از هم تصور نکنند. بازیکنی که از ۱۱ سالگی عضو باشگاه مورد علاقه‌اش شد و تقریباً ۱۷ سال از نخستین بازی‌اش برای تیم بزرگسالان باشگاه می‌گذرد. او عضوی از تنها سه‌گانه و شش‌گانه تاریخ باواریایی‌ها بوده، سومین گلزن تاریخ باشگاه است و دومین

اصلاحیه



در آگهی فروش ملک شرکت لیزینگ خودرو غدیر (سهامی عام) که روز شنبه ۱۶ فروردین ماه در صفحه ۱۸ منتشر شده، نوبت اول به اشتباه نوبت دوم درج شده که بدینوسیله اصلاح می‌شود.

دیپاکه اقتصاد

DONYA-E-EQTESAD.COM

محبوبترین وب سایت روزنامه‌های فارسی زبان

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص الون کار پارس به شناسه ملی ۱۰۰۲۴۹۷۳۵۴ و به شماره ثبت ۲۹۶۱۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد عملکرد سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹، مجمع صورت های مالی، سود و زیان و ترازنامه شرکت را به اتفاق آراء مورد تأیید قرار دادند موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آراء تدبیر نوین پارس با شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۵۲۳۵۲ و شماره ثبت ۳۱۰۸۶ بعنوان بازرس اصلی و حسابرس قانونی و آقای حمیدرضا صالحی کدملی ۱۹۷۱۹۴۶۹۳۱ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج (۱۹۰۱۳۱۶)

من از جمعه آماده‌ترم!



دنیای اقتصاد: استقلال فصل بدی را پشت سر می‌گذارد و در ادامه این ناکامی‌ها، با ارائه یک نمایش ضعیف برابر تراکتور هم شکست خورد. این باخت با واکنش‌های منفی گسترده‌ای همراه شده و در نمایی کلی‌تر، خیلی از پیشکسوتان استقلال بیشتر بازیکنان حاضر در این تیم را شایسته حضور در اردوگاه آبی‌ها نمی‌دانند. به عنوان مثال به بخشی از مصاحبه علیرضا اکبرپور، ستاره پیشین استقلال در مورد مسعود جمعه، مهاجم فعلی این تیم توجه کنید: «در گذشته وقتی استقلال قهرمان می‌شد مدافعان هم در امر گلزنی موفق ظاهر می‌شدند، اما در حال حاضر کل تیم ضعیف عمل می‌کند، کار فنی استقلال باید بالاگورا حفظ می‌کرد و نباید به همین راحتی اورا از دست می‌دادند. او بازیکنی بود که در جلوی زمین توپ را حفظ می‌کرد و در کارهای دفاعی هم ضربات سر می‌زد. همه تیم‌ها به چنین بازیکنی نیاز دارند. ما بالاگورا از دست دادیم و مسعود جمعه را جذب کردیم که من ۵۳ ساله‌ام و آماده‌تر هستم!»

یک احضار دیگر در مورد جادوگری

دنیای اقتصاد: این روزها بازار اظهارنظر در مورد جادو و جادوگری در فوتبال داغ است و البته هر کسی هم مصاحبه می‌کند، به سرعت به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال احضار می‌شود! در تازه‌ترین مورد، سر و کار داریوش شجاعیان به این کمیته افتاده و سایت رسمی فدراسیون فوتبال از احضار هافبک هوادار خبر داده است. پیش از این بحمی گل محمدی به خاطر اینکه ادعا کرده بود یک بار یک جادوگر به او گفته بود تیمت در دقیقه ۴۳ صاحب پنااتی می‌شود و بازی را می‌برد که همین اتفاق هم افتاد، به کمیته اخلاق احضار شده بود. به گزارش خبرگزاری تسنیم، شجاعیان هم چند روز بعد از آن گفته است: «زمانی که در یکی از تیم‌های قبلی ام بودم، یک بار قبل از ورود به زمین، بهادر یک بطری به بازیکنان آب دادند که گفتند آب زمزم است؛ ما آن بازی را بریدیم ولی بعد از ۳-۲ سال متوجه شدم آب زمزم نبوده و چیز دیگری بوده! همان‌طور که آقای گل محمدی گفت آن اتفاق در فلان دقیقه افتاد.»

مصاحبه جنجالی و توضیح رضواند

دنیای اقتصاد: مصاحبه آرش رضواند با رسانه عادل فردوسی‌ور قبل از بازی استقلال و تراکتور از جهات مختلف حاشیه‌ساز شد. یکی از جنجال‌ها هم مربوط می‌شد به این جملات که در فضای مجازی هم خیلی بازنشر شد: «ببینید آمار این تیم چه بوده؟ چند گل زده و چند پاس گل داده؟ هیچی. با این حال او را به من ترجیح می‌دهند.» بعد از این مصاحبه، اخباری هم در مورد احضار رضواند به کمیته انضباطی باشگاه استقلال منتشر شد، اما خود این بازیکن در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم توضیحاتی در مورد اظهاراتش ارائه داد: «بحث من آمار مربوط به سیست هافبک دفاعی بود، اینکه نباید از بازیکنی که در پست هافبک دفاعی بازی می‌کند، انتظار گلزنی داشته باشند. نگاه‌ها به هافبک دفاعی باید در بحث تخریب و بازیس‌گیری توپ باشد نه اینکه چند گل زده دارد. ضمن اینکه هیچ بازیکنی درباره هم‌تیمی‌اش صحبت نمی‌کند که من بخوام در این مقطع فصل صحبت کنم.»

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت فرآورده های نسوز پارس (سهامی عام) به شماره ثبت ۵۲۹۰۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۹۸۰۵۱۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فرآورده های نسوز پارس (سهامی عام) دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۰ در محل بزرگ صنعتی -پلوار کاج- ۲۴ متری ششم پارس‌تان ۲۷ شرکت فرآورده های نسوز پارس برگزار میگردد حضور به هم رسانند. خواهشمند است سهامداران محترم با نمایندگان ایشان جهت حضور در جلسه حداقل ۳ دقیقه قبل از شروع جلسه مجمع در محل شرکت جهت احراز هویت ورود به جلسه حاضر باشند. همچنین سهامداران محترم میتوانند مجمع فوق‌الذکر را از طریق پایگاه اطلاع رسانی سایت آپارات به نشانی <https://www.aparat.com/nasoozparso> مشاهده نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
- ۲- تصویب صورت های مالی سال (دوره) مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
- ۳- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
- ۴- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
- ۵- انتخاب روزنامه کثیر انتشار جهت درج آگهی های شرکت
- ۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق‌الذکر باشد.

هیات مدیره شرکت فرآورده های نسوز پارس (سهامی عام)

خلاصه تصمیمات مجمع صندوق سرمایه گذاری

در اوراق بهادار مبتنی بر طلای صبا

به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۴۵۶۳۶۹

مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ ساعت ۱۱:۰۰

کلیه دارندگان واحدهای ممتاز پس از بحث و تبادل نظر به اتفاق آرا با تغییر بند ۱-۲ و ۳-۲ امیدنامه (افزودن گواهی شمش نقره به موضوع فعالیت صندوق) به شرح صورتجلسه صندوق (قابل دستیابی در تارنما به آدرس <https://nafis.sabaamc.ir> و سامانه کدال به نشانی <http://www.codal.ir>) موافقت نمودند.

خلاصه تصمیمات مجمع صندوق سرمایه گذاری

مشترک اندیشه صبا

به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۱۰۳۶۷

مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ ساعت ۰۹:۰۰

کلیه دارندگان واحدهای ممتاز پس از بحث و تبادل نظر به اتفاق آرا با تغییر بند ۱-۳ امیدنامه (هزینه متولی صندوق) به شرح صورت جلسه صندوق (قابل دستیابی در تارنمای صندوق به آدرس <https://fund.sabaamc.ir> و سامانه کدال به نشانی <http://www.codal.ir>) موافقت نمودند.

آگهی فراخوان عمومی با موضوع هیدروکوپلینگ VOITH و قطعات یدکی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به شناسایی تأمین‌کنندگان توانمند و دارای سوابق قبلی تأمین

اقلام استر اتژیک با منشأ، خارجی با موضوع هیدروکوپلینگ VOITH و قطعات یدکی، از طریق فراخوان و اعلام آگهی شماره

A-1404-003 اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های بازرگانی توانمند که تمایل به همکاری دارند دعوت به عمل می‌آید برای

کسب اطلاعات بیشتر با ما راجعه به سایت www.skso.co.ir (بخش فراخوان) مدارک خود را مطابق شرایط اعلامی حداکثر تا پایان وقت

اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۰ به دفتر معاونت خرید تحویل و رسید دریافت نمایند. ۱۴۰۴/۰۰/۱

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

(نمایش)

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش
South Kaveh Steel Co.